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品 种
深海养殖

沙立鱼

深海金鲳鱼

金头鲷

黄花鱼

大剥皮鱼

泥猛鱼

野生海捕
马头鱼

龙利鱼

深海野生斑节虾

滑仔鱼

鲜虾仁

红须虾仁

大明虾

中鱿鱼

海鲜干货
盐花金鲳鱼

虾米

墨鱼干

瑶柱干

咸干泥猛干

鱿鱼干

滑仔鱼干

磷虾干

规 格

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

价格区间 元/斤

31.9

22.9

30.9

47.9

39.9

26.9

49.9

22.9

112.9

21.9

49.9

49.9

58.9

63.9

44.9

139.9

139.9

166.9

74.9

189.9

74.9

44.9

遗失声明
珠海市腾达电子有限公司遗失

营业执照正本，注册号:440400000
004274，声明作废。

遗失声明
珠海市隆城房地产投资咨询

有限公司遗失营业执照（正本），
注册号：440400000051937, 声明
作废。

遗失声明
珠海兆辉装饰工程有限公司遗

失公章壹枚，声明作废。
遗失声明

珠海粤道哲科技有限公司遗失
营业执照正、副本，统一社会信用代
码 91440400MA52QJ490N；遗失
公章、财务专用章、法人（梁星勉）私
章各一枚，声明作废。

遗失声明
珠海市香洲茶雨清心茶荘遗失

营业执照正、副本，注册号：440402
600363531，声明作废。

遗失声明
珠海市香洲现代传奇工作室遗

失营业执照正副本，注册号440402
3021001477，声明作废。

遗失声明
珠海纯泰足浴有限公司遗失发

票章、法人名称章，声明作废。
遗失声明

珠海市拱北雅隹商行遗失营业
执照正副本，统一社会信用代码924
40400MA4WEH1L4J,声明作废。

遗失声明
李桃艳遗失因公往来港澳通行

证，证号：K01751425，声明作废。
遗失声明

珠海鸣特打印科技有限公司遗
失法人私章一枚，声明作废。

廖永昌遗失警官证，证号：武字
第0229420号，声明作废。

权威发布
收费标准：标题100元，内容6元/字
个人证件：100元/证（50字内）
咨询热线：0756-2611111

遗 失 声 明

个人证件遗失声明

通 告
因道路改造施工需要，现决定于 2020年 12月 15

日至 2021 年 11 月 24 日，对规划九路（梅华西路口至

石溪路口段）、规划支路（红山路口至规划九路口段）

实施分阶段封闭的交通管制措施。请过往车辆按临

时交通标志指示通行。

特此通告。

珠海市公安局交通警察支队

2020年12月15日

关于广昌旧村城市更新项目股民
大会表决结果的公示

2020年11月21日，珠海市广兴股份合作公司召开“广昌旧村城
市更新项目股民大会”。该股民大会全程在镇政府参会领导、社区及
广兴股份合作公司到会的工作人员、各股民小组组长、见证律师的参
与及见证下进行。

股民大会表决内容为：珠海华发广昌房产开发有限公司成为广昌
旧村城市更新项目开发企业、《广昌旧村城市更新项目更新单元规划
方案》、《广昌旧村城市更新项目村集体资产拆迁补偿安置方案》三项
内容。表决结果如下：一、珠海华发广昌房产开发有限公司成为广昌
旧村城市更新项目开发企业事项的同意率为93.42%；二、《广昌旧村
城市更新项目更新单元规划方案》的同意率为92.17%；三、《广昌旧村
城市更新项目村集体资产拆迁补偿安置方案》的同意率为90.81%。

上述三项表决内容均超过全体股民三分之二以上同意，符合相
关政策要求的表决通过比例。现将广昌旧村城市更新项目股民大会
表决结果予以公示，公示期为本公示发布之日期7个自然日，公示期
内如有异议，请以书面形式向我司反映。

联系人：王冬娜 联系电话：0756-8671907
联系地址：珠海市香洲区南屏镇广昌社区珠武街1号

珠海市广兴股份合作公司
2020年12月15日

遗失声明
中云建工集团有限公司企

业 集 团 登 记 证 ，编 号 ：

440003000052336 及集团章，

自2019年7月5日一直没有使

用，现该印章及上述证件下落

不明，现声明作废。

遗失声明
中云建工集团有限公司字

样为：中国共产党中云建工集

团股份有限公司党支部的党

章，自2019年 7月 5日一直没

有使用。现该印章下落不明，

现声明作废。

山星一号集资兑现
通 告

山 星 一 号 集 资 券
0017062、0017064合计券额贰
仟元，原初始持券人如有异议，
请电询：8611476转 207，见报
七日内未有异议，本人将行使
持券人权利兑现。

武瑞波
2020年12月16日
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海岛
荷包岛
桂山岛
东澳岛

外伶仃岛
大万山岛
庙湾岛

海况（级）
3
3
3
4
4
4

浪高(米)
1.3
1.4
1.4
1.5
1.5
1.7

水温(℃)
19.9
19.9
20.0
20.1
20.2
20.5

海岛游出行提示
注意风浪
注意风浪
注意风浪
注意风浪
注意风浪
注意风浪

港口

香洲港

九洲港

澳门港

高栏港

浪级

轻浪

轻浪

中浪

中浪

潮时
时:分

05:42

05:23

05:22

05:30

潮高
cm

-11

1

61

-5

潮时
时:分

12:32

12:39

12:44

10:39

潮高
cm

157

156

212

151

潮时
时:分

16:55

16:28

16:24

16:38

潮高
cm

124

118

180

127

潮时
时:分

22:54

22:43

22:17

22:06

潮高
cm

276

270

342

306

海上安全提示

海况良好，适宜
海上作业及旅游交通

海况良好，适宜海
上作业及旅游交通
海况一般，海上作业及
旅游交通需注意风浪
海况一般，海上作业及
旅游交通需注意风浪

【海岛预报】

【港口预报】

颜色贴士：■优秀 ■良好 ■平稳 ■预警
平安提示：本日全市平安状况良（优秀镇街8个、良好镇街13个、平稳镇
街3个），无红色预警地区。提醒市民做好家居安全防范，在公共场所注
意保管财物，积极维护城市管理秩序，遵守交通规则平安出行。

2019年11月，在平安指数发布五周年之际，珠海市
以中央政法委提出的“市域社会治理现代化”重要理念为
切入点，以市域层面各类安全“大数据”为支撑，将平安指
数优化升级为涵盖14项分类指数的珠海“平安+”市域社
会治理指数。新版指数分为日度指数和月度指数，日度
指数由7项分类指数构成，每日发布；月度指数由14项分
类指数构成，每月15日发布。想了解更全面更具体的平
安信息，请关注“珠海平安指数”官方微信公众号了解和
参与平安珠海建设。

“珠海平安指
数”官方微信
公众号

区

全市

香洲区

金湾区

斗门区

横琴新区
高新区

万山区

高栏港区

镇街

\
狮山
湾仔
拱北
吉大
香湾
梅华
前山
翠香
南屏
三灶
红旗
白藤
井岸
白蕉
斗门
乾务
莲洲
横琴
唐家
桂山
万山
担杆
南水
平沙

生态
安全
7.801
7.565
7.481
7.714
7.262
7.395
7.571
7.3

7.572
7.433
7.808
7.653
7.601
7.779
7.742
7.304
7.586
7.775
7.739
7.531
9.2
9.2
9.2

7.937
7.874

治安
指数
25.562
27.832
28.760
24.445
22.910
30.000
28.064
19.196
29.516
29.002
21.776
23.899
20.035
30.000
27.699
22.227
19.477
30.000
28.916
20.813
30.000
30.000
30.000
22.048
16.867

城市
管理
7.990
9.206
9.246
6.0

6.625
7.886
9.609
8.049
7.97
7.033
9.45
8.441
9.513
7.144
6.959
10.0
6.0
6.0

8.399
6.615
6.0
10.0
10.0
6.711
8.906

市民
诉求
8.640
8.047
9.15
8.172
8.299
9.843
7.401
7.221
8.958
8.233
8.166
8.552
8.659
8.172
8.262
6.921
9.255
8.144
9.48
9.371
10.0
10.0
10.0
8.151
8.909

食药品
安全
13.330
12.0
15.0

12.186
14.744
12.0

13.558
13.839
12.307
13.812
14.621
13.724
14.061
14.551
14.691
12.0

13.591
12.0

14.761
13.153
12.0
12.0
12.0

12.499
14.827

交通
安全
13.767
14.768
15.0

14.244
12.872
14.627
14.878
13.854
13.441
13.314
13.666
12.35
12.871
13.467
12.808
13.034
14.958
13.58
13.647
14.019
15.0
15.0
15.0
12.0
12.0

消防
安全
10.000
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0

平安+
指数
87.090
89.418
94.637
82.761
82.712
91.751
91.081
79.459
89.764
88.827
85.487
84.619
82.74
91.113
88.161
81.486
80.867
87.499
92.942
81.502
92.2
96.2
96.2

79.346
79.383

平安
提示

新华社华盛顿 12月 14 日电
美国各地选举人14日进行投票，正
式选举民主党人约瑟夫·拜登为下
一任美国总统。

美国50个州和首都华盛顿哥
伦比亚特区当天分别举行选举人会
议，投票选举下任总统。最终统计

显示，拜登赢得306张选举人票，寻求
连任的现任总统唐纳德·特朗普获得
其余232张。选举人团同时选举拜登
的竞选搭档卡玛拉·哈里斯为下一任
美国副总统。

但美国各州选举人团投票“节外
生枝”。至少7个州同时出现“双投
票”，在州政府选出的选举人团投票给
拜登的同时，共和党人的选举人团则
投票给特朗普。

特朗普的幕僚表示，一旦特朗
普团队赢得了任何一个选举舞弊案
件，这些“替代”票就可以得到国会
的承认。这些州包括威斯康星州、
密歇根州、内华达州、宾夕法尼亚
州、乔治亚州、亚利桑那州和新墨西
哥州。

美国总统选举实行“选举人团”
间接选举制度。选举人团由538名
选举人组成，获得半数以上即至少

270张选举人票的候选人方能获
胜。各州的选举人通常按照“赢者
通吃”原则，将选举人票投给在该州
普选中得票率最高的候选人。

2020年美国大选于11月3日
举行。统计显示，拜登和特朗普分
别赢得8100多万和7400多万张普
选票。但是，特朗普宣称此次选举
存在大规模舞弊行为，迄今未承认
自己败选。

新华社华盛顿 12月 14 日电
美国司法部长威廉·巴尔14日向总
统特朗普提交辞呈。

现年70岁的巴尔在辞职信中
说，他将于本月23日离职。特朗普

在社交媒体上说，司法部副部长杰弗
里·罗森将出任代理司法部长。

巴尔近期接受美国媒体采访时
说，司法部没有发现规模足以改变
2020 年美国总统选举结果的舞弊

现象。
此番言论引发特朗普不满，随

后传出巴尔将去职的消息。
美国50个州和华盛顿哥伦比

亚特区已确认2020年大选结果，并

于14日各自举行选举人会议，正式
选举美国总统和副总统。

巴尔于2019年 2月开始担任
特朗普政府司法部长，还曾在老布
什政府时期担任司法部长。

美国司法部长巴尔向总统特朗普提交辞呈

12 月 14 日，在美国圣路易斯
一家医院，一名医护人员（右）接种
新冠疫苗。

美国 14 日启动新冠疫苗接
种，首批接种人群为医护人员和生
活在养老院等长期护理机构的群
体。

美国食品和药物管理局 11 日
批准了美国辉瑞制药有限公司与德
国生物新技术公司联合研发的新冠
疫苗的紧急使用授权申请。这是第
一款获批在美国紧急使用的新冠疫
苗，被允许用于16岁及以上人群。

新华社/美联

美国开始新冠疫苗接种
新华社内罗毕 12月 15 日电

摩加迪沙消息：索马里政府14日晚
间宣布，由于肯尼亚“侵犯其主权、
干涉其内政”，索马里政府决定与肯
尼亚断绝外交关系。

索马里新闻部长奥斯曼·杜贝
14日通过电视讲话宣布了上述决
定。他说，索马里将立即从肯尼亚召
回外交人员，并要求肯尼亚驻索外交
人员7天内离境。肯尼亚政府尚未

就索马里的断交决定作出回应。
11月29日，索马里政府指控肯

尼亚干涉其选举，召回驻肯大使，并驱
逐了肯驻索大使。12月14日，肯总
统肯雅塔在首都内罗毕会见了索马里
兰地方政府领导人阿卜迪。

上世纪90年代，索马里兰宣布脱
离索马里独立，但一直未得到国际社
会承认。索马里政府认为，索马里兰
是其领土不可分割的一部分。

索马里宣布与肯尼亚断交

新华社喀布尔 12月 15 日电
阿富汗内政部15日证实，喀布尔省副
省长及其助手当天上午在一起爆炸
袭击中身亡，袭击还造成2人受伤。

阿内政部发言人塔里克·阿里
安告诉新华社记者，当地时间15日
上午9时40分左右，喀布尔省副省
长马赫布布拉·穆希比乘坐的车行
驶在喀布尔第9警区，附着在车上
的一枚简易爆炸装置发生爆炸，造

成穆希比及其助手当场死亡，两名保
镖受伤。

阿里安说，当地警方已就上述袭
击展开调查。目前尚无任何组织或
个人宣布制造这起袭击事件。

这是15日喀布尔发生的第二起
袭击事件。当天上午6时30分左右，
一伙武装分子在喀布尔东部第12警
区对当地警察发动袭击，造成1名警
察死亡、2名警察受伤。

阿富汗喀布尔省副省长遇袭身亡

新华社福州12月15日电 福
州市人民政府近日发布《关于进一
步降低落户条件壮大人口规模的若
干措施》，为进一步深化户籍制度改
革，促进人才和劳动力资源有序流

入，自2021年1月1日起，福州市将
全面放开落户限制，实现落户、投靠

“零门槛”。
措施明确，全面放开落户限制，不

设学历、年龄、就业创业限制，外省市

人员均可申请在福州市落户，六县
（市）、长乐区人员均可申请在鼓楼、
台江、仓山等五城区落户。

全面放开近亲属投靠条件，除
院校学生集体户外，凡具有福州市

户籍的人员，其近亲属均可申请投
靠落户。

福州市为新来落户人员提供落
户地址多样化选择。措施提出，在
六县（市）、长乐区和仓山区三江口
区域租赁私有住房的，允许落户，但
房屋租赁必须经建设（房地产）主管
部门登记备案。

集体户设立的条件也随之降
低。措施规定，机关、团体、学校、企
业、事业单位从业人数满5人的可
申请设立单位集体户，各人才公寓
可申请设立集体户，商住楼可以楼
座为单位申请设立集体户。

在新落户家庭就学方面，措施
明确自本措施颁布之日起，新落户
适龄儿童按照现有招生政策安排
入学，如所在县（市）区学位不足，
由本县（市）区统筹直至全市统筹
安排入学。

福州市全面放开落户限制
自2021年1月1日起实现落户、投靠“零门槛”

新华社北京12月15日电 记
者从国家医疗保障局了解到，针
对安徽省太和县多家医院涉嫌骗
保问题，国家医保局已第一时间
派出工作组，赴太和县进行现场
督办。

国家医保局基金监管司负责
人表示，国家医保局高度重视安徽
太和县多家医院涉嫌骗保问题，第
一时间责成安徽省医疗保障局迅
速查明情况，依法依规处理，并在
全省范围内加大监管力度，严肃查
处违规骗保行为，维护医保基金安
全。

日前有媒体报道称，在安徽省
太和县，多家医院利用“免费”套路
拉拢无病或轻症老人住院，涉嫌套
取医保基金。据悉，安徽太和县已
成立由纪检、公安和医保等多部门
组成的联合调查组展开调查，并在
全县深入开展打击欺诈骗保专项
治理行动。

记者了解到，国家医保局将在
全国范围内部署开展欺诈骗保行
为集中专项整治工作，强化基金监
管高压态势。

网传安徽太和多家医院骗保

国家医保局已派
工作组现场督办


